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 Solpaneler från Kina till Kuba

Kuba och Kina utväxlade idag signaturer som formaliserar ett investeringsprojekt i förnybar energi som kommer att innebära

installation av sju solcellsparker på fem megawatt vardera i sex kubanska provinser.

Undertecknandet av ett dokument mellan parterna genomfördes av den kinesiska ambassadören på ön, Hua Xin, och den förste vice

ministern för utrikeshandel och utländska investeringar, Carlos Luis Jorge, vid en ceremoni som hölls i huvudstaden.

Vid ceremonin tackade Jorge den asiatiska jätten för dess stöd till Kuba ?i ett speciellt ögonblick (på grund av det karibiska landets

komplexa ekonomiska situation), vilket visar den kinesiska regeringens och det kinesiska folkets solidaritet, broderskap och stöd för

Kubas ekonomiska och sociala utveckling?, sade han. 

Hua framhöll för sin del de bilaterala relationernas särdrag, som han menade är ett exempel på solidaritet, samarbete och ömsesidigt

bistånd mellan socialistiska utvecklingsländer. Ambassadören uttryckte förhoppning om att vi med detta projekt ?med kinesisk

styrka kan bidra till Kubas ansträngningar att garantera energisäkerhet och främja övergången? till förnyelsebara energikällor.

Komponenterna för monteringen förväntas anlända sjövägen inom sju månader, enligt avtalet. Den framtida driften av dessa

solcellsparker kommer att innebära en årlig besparing på 18.000 ton bränsle för, vilket motsvarar ett värde på sju miljoner dollar,

enligt kubanska energisektorsmyndigheter.

Prensa Latina 241212 (ZT)

Formalizan Cuba y China proyecto de inversión en energía renovable

https://www.prensa-latina.cu/2024/12/12/formalizan-cuba-y-china-proyecto-de-inversion-en-energia-renovable/

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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